

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210902846 vom 21.09.2021: Externe Belegnr. W2113795:				
1	20455		Gasfeder 1750 N, 570 mm, Hub 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	12,50	50,00
2	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,56 kg	2	Stück	40,07	80,14
3	639800		FRISTOM FT-017 SML LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,21 kg	4	Stück	4,42	17,68
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210902846							155,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							155,42
19% MwSt.							29,53
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							184,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210902313 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,364



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902313

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland